
dohoda 

 

 

v souladu s 

s  
 2024  

 
 

 
 

 
 

 
zastoupena MUDr.  
bank. spo

O: 254 88 627 
25488627 

 
 

 
JP - KONTAKT, s.r.o. 
se   

 C, a 14771  
zastoupen:   

  
O: 25922378 

 CZ25922378 
 
 

I. dohody 

pro 
 

 
dohody 

1. 
usku ). 
Tato dohoda 

 

2. 
a  

Katalog zadavatele

 

3. 

 

4. 

 

5. e zavazuje v : 

a) 
. 

b) dopravu   

c  

d  

e  

KZ12_F00013 Rámcová

RÁMCOVÁ DOHODA
uzavřená v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „ZZVZ“), ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) a na základě veřejné zakázky
názvem

„Dodávky kancelářského sedacího nábytku pro Krajskou zdravotní, a.s.

Smluvní strany
Kupující:
Krajská zdravotní, a. s.
se sídlem Sociální péče 331 6/1 2A, 401 13 Ústí nad Labem
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550

Jiří Laštůvk zmocněným k výkonu funkce generálního ředitele
J en

IČ
DIČ: CZ

Prodávající:

sídl Dašická 1797, 530 03 Pardubice
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl

Ing anen ozneremjednatelem společnosti
spojen

IČ
DIČ:

vložk

Účel
Účelem této rámcové dohody je zabezpečit řádné a včasné dodávky předmětu plnění
kupujícího.

II. Předmět
Smluvní strany upravují touto rámcovou dohodou vzájemné závazkové vztahy vznikající při

tečňování jednotlivých dodávek sedacího nábytku (dále jen „předmět plnění“ nebo „zboží“
tvoří spolu s ustanoveními občanského zákoníku právní rámec jednotlivých

konkrétních kupních smluv vznikajících při dodávkách předmětu plnění upravuje základní
podmínky a způsob uzavírání těchto smluv.

Prodávající se zavazuje na základě této dohody a za podmínek v ní sjednaných zajišťovat
průběžně dodávat dle potřeb kupujícího předmět plnění blíže specifikovaný v Příloze č. 2

(Technická specifikace předmětu veřejné zakázky) a Příloze č. 3 ( ) této
rámcové dohody a kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit za něj prodávajícímu
kupní cenu ve sjednané výši a způsobem uvedeným dále v této rámcové dohodě.
Jednotlivé dodávky předmětu plnění budou realizovány na základě jednotlivých objednávek
vystavených kupujícím. Uzavřením této rámcové dohody nevzniká mezi prodávajícím a kupujícím
výhradní exkluzivní vztah ohledně předmětu plnění ani povinnost kupujícího odebrat od
prodávajícího konkrétní objem předmětu plnění.
Prodávající se zavazuje, že po celou dobu plnění veřejné zakázky zajistí plnění veškerých
povinností vyplývajících z právních předpisů ČR, zejména pak z pracovněprávních předpisů,
předpisů z oblasti zaměstnanosti a BOZP, a to vůči všem osobám, které se na plnění veřejné
zakázky podílejí. Stejné plnění těchto povinností zajistí dodavatel i u svých případných
poddodavatelů.
Prodávající s rámci předmětu plnění zajistit

předat 8 ks vzorníků nabízených potahových látek a koženek do 14 kalendářních dní ode dne
nabytí účinnosti této rámcové dohody

zboží do místa plnění dle článku IV. odst. 1. této dohody
) vybalení zboží a jeho montáž,
) instalace zboží do kupujícím určených prostor v místě plnění,
) úklid prostor po vybalení, montáži a instalaci zboží.



dohoda 

 

f  

      . 

6. 
 

7.  

 
 

1.  ceny za jeden kus 
(MJ) 

 (MJ) 
mno

a o DPH v  

2. 

 

3. 
Sb., o dani z  

faktura)  

tahuje,   

 

O stran dohody, 

 

 

DPH, 

 

 

 

4.  (faktura) mu
(  (MJ) 

 

5. 
zaplace

 

6. V 

vystaven v  

 
IV. Doda  

1.  adresy: 
 

 
va 

 Ryjice 1, 403 31 Ryjice 

 

 centrum 
 geriatrie, 

 
 K Sanatoriu 285, 

 

 

KZ12_F00013 Rámcová

) likvidace odpadů.
Cena zajištění tohoto plnění je zahrnuta v kupní ceně
Prodávající se zavazuje dodávat zboží vyrobené z materiálů, které jsou omyvatelné a
dezinfikovatelné a jejichž zdravotní nezávadnost je osvědčena certifikáty, případně atesty.
Prodávající se zavazuje dodávat zboží nové a nepoužité.

III. Cenová ujednání
Kupní cena za jednotlivé dodávky předmětu plnění bude stanovena na základě

předmětu plnění bez daně z přidané hodnoty (dále také „DPH“) uvedené v příloze č. této
rámcové dohody, a to jako násobek ceny za jeden kus předmětu plnění a odebraného

žství kusů . Tato kupní cena bude prodávajícím ke dni uskutečnění zdanitelného plnění
navýšen zákonné výši.
Kupní cena určená postupem podle odstavce 1 tohoto článku zahrnuje veškeré náklady
prodávajícího spojené s plněním jeho závazku z této rámcové dohody a je cenou nejvýše
přípustnou.
Daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004

přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
Dále musí daňový doklad ( obsahovat tyto údaje:
- název veřejné zakázky, ke které se rámcová dohoda vz
- předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na číslo

uzavřené rámcové dohody),
- IČ
- den dodání,
- udání ceny objednávky,
- údaje o
- číslo dodacího listu a datum jeho podpisu oprávněnou osobou (dodací list bude přílohou),
- Ihůtu splatnosti,
- údaj o místě dodání předmětu plnění dle článku V. odst. 1 rámcové dohody.
Daňový doklad sí být vystaven pro každé místo plnění zvlášť, daňovému dokladu
faktuře musí být přiložen/y kupujícím potvrzený/é dodací list/y s cenou za jeden kus

dodávaného předmětu plnění.
Veškeré daňové doklady (faktury) jsou splatné do 60 dnů ode dne jejich doručení kupujícímu. Za

ní kupní ceny je považováno odeslání kupní ceny na účet prodávajícího uvedený v záhlaví
této rámcové dohody.

případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn
zaslat ho ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění či opravě aniž se tak dostane do
prodlení. V takovém případě počíná lhůta splatnosti běžet znovu od opětovného zaslání náležitě
doplněného či opraveného daňového dokladu (faktury). Daňový doklad (faktura) musí být

české měně.

cí podmínky, podmínky objednávky
Prodávající je povinen dodat předmět plnění na

• Krajská zdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o. z., Sociální péče
3316/1 2A, 401 1 3 Ústí nad Labem

• Krajská zdravotní, a.s. - nemocnice v Ústí nad Labem, o. z. - oddělení následné
péče Ryjíce -

• Krajská zdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o. z. - onkologické
oddělení, V Podhájí 791/21 , 400 01 Ústí nad Labem

• Krajská zdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o. z. - sexuologie, Stará
1 799/1 , 400 01 Ústí nad Labem -

• Krajská zdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o. z. -
Stříbrnická 3034/1 0, 400 1 1 Ústí nad Labem

• Krajská zdravotní, - Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o. z. -
401 13 Ústí nad Labem

• Krajská zdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o. z. - zubní lékařství,
Mírová 2700/8, 400 1 1 Ústí nad Labem



dohoda 

 

 Nemoc  
Kamenice 

 
 

 
 Nemocnice Most, o. z.  

 
 Nemocnice Most, o. z. 
 

 
 415 01 Teplice 

 Nemocnice Teplice, o. z., U Nemocnice 3065, 415 29 Teplice 
 Nemocnice Chomutov, o. z., Kochova 1185, 430 12 Chomutov 

 
 Nemocnice  

 Kraj , U Nemocnice 1298/6, 408 01 Rumburk 

 

2. 
komunikace -mailovou adresu 

dresu 
lovou 

, takto zaslanou 
adresu, z  V 

 e-mailem 
 

3. p  

4. cifikovanou adresu 
do 45 

. 

5. 
v dob

. odst. 1. 

jinak. 

6. 
 

7. V Katalogu 
 

8. 
. 

9. 
. 4 000 000,- 

poddodavateli, v 

ak, jak je 
 

10. 

KZ12_F00013 Rámcová

nice Děčín, o. z., Náměstí 28. října 818, 407 21 Česká• Krajská zdravotní, a. s. -

• Krajská zdravotní, a. s. - Nemocnice Děčín, o. z., Karla Čapka 21/1 , 405 02 Děčín
• Krajská zdravotní, a. s. - Nemocnice Děčín, o. z., U Nemocnice 1, 405 99 Děčín II
• Krajská zdravotní, a. - Nemocnice Most, o. z., J. E. Purkyně 270, 434 64 Most
• Krajská zdravotní, a. s. - - oddělení následné péče Zahražany -

J.Žižky 1304/1,434 01 Most
• Krajská zdravotní, a. s. - - odběrová místnost pro laboratoř,

Žižkova 151,436 01 Litvínov
• Krajská zdravotní, a. s. - Nemocnice Teplice, o. z., Duchcovská 53, 415 29 Teplice
• Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Teplice, o.z., Masarykova třída 2540/51 ,
• Krajská zdravotní, a. s. -
• Krajská zdravotní, a. s. -
• Krajská zdravotní, a. s. - Nemocnice Chomutov, o. z., Písečná 5063, 430 05 Chomutov
. Krajská zdravotní, a.s. - Litoměřice, o.z., Žitenická 2084, 412 01 Litoměřice

. ská zdravotní, a.s. - pracoviště Rumburk

. Krajská zdravotní, a.s. - pracoviště Rumburk, Jiráskova 1378/4, 408 01 Rumburk

Kupující je oprávněn provádět jednotlivé objednávky písemně prostřednictvím systému
elektronické , který objednávku zašle na e prodávajícího:

případně zasláním objednávky prostřednictvím držitele poštovní licence na a
uvedenou v záhlaví této přímo pracovníkem Střediska zásobování na
adresu prodávajícího výše uvedenou Prodávající má povinnost bez zbytečného odkladu,
nejpozději do 24 hodin od doručení objednávky objednávku potvrdit na emailovou

níž byla objednávka odeslána, včetně uvedení orientačních termínů dodání zboží.
případě, že byla objednávka zaslána poslední pracovní den v týdnu po 12:00 hod., je
prodávající povinen objednávku potvrdit nejpozději následující pracovní den do 12:00 hod.

osobou je
Prodávající se zavazuje předat předmět plnění kupujícímu na kupujícím spe
(místo plnění) ve smyslu čl. IV. odst. 1 rámcové dohody kalendářních dnů obdržení
jednotlivé objednávky
Objednané zboží bude prodávajícím dodáváno, smontováno a instalováno v pracovní dny, a to

ě od 7:00 do 15:00, na konkrétním místě určeným kupujícím nacházejícím se na adresách
dle článku IV rámcové dohody. Termíny doručení objednaného zboží budou zaslány na
mailovou adresu, ze které byly objednávky zaslány prodávajícím nejméně 2 pracovní dny před
dnem doručení zboží, nedohodnou se prodávající s kupujícím v případě jednotlivé objednávky

Součástí každé dodávky zboží musí být odpovídající dodací list v počtu kusů, vyhotovený pro
každé jednotlivé plnění zvlášť.

dodavatele, který je přílohou č. 1 této Rámcové dohody, bude u jednotlivých položek
uvedena obrazová dokumentace a popis dodávaného zboží.
Prodávající se zároveň zavazuje kupujícímu předat 8 ks vzorníků nabízených potahových látek a
koženek do 14 kalendářních dní ode dne nabytí účinnosti této rámcové dohody
Prodávající je povinen mít po celou dobu trvání této rámcové dohody uzavřené pojištění
odpovědnosti, a to s výší pojistného plnění min Kč. V souvislosti s tímto ustanovením
se prodávající zavazuje, že nejpozději do 5 pracovních dnů od nabytí účinnosti této rámcové
dohody bude mít sjednáno pojištění odpovědnosti za škody způsobené jím, příp. jeho

souvislosti s výkonem jeho podnikatelské činnosti třetí osobě ve výši požadované
kupujícím. Prodávající je povinen na výzvu kupujícího předložit originál nebo ověřenou kopii této
pojistné smlouvy kupujícímu, a to nejpozději do 5 pracovních dnů od obdržení písemné výzvy ze
strany kupujícího. Pokud by v důsledku pojistného plnění nebo jiné události mělo dojít k zániku
pojistného krytí, k omezení rozsahu pojistných rizik, ke snížení stanovené minimální výše
pojistného krytí či k jiným změnám, které by znamenaly zhoršení podmínek oproti původnímu
stavu, je prodávající povinen učinit příslušná opatření tak, aby pojištění bylo udrženo t
požadováno kupujícím v tomto ustanovení.
Kupující si vyhrazuje právo neodebrat předpokládané množství předmětu plnění uvedené v příloze
č. . rámcové dohody, bez jakékoliv sankce vůči němu uplatněné. Jednotlivé objednávky na
zboží budou vystavovány na základě aktuálních potřeb kupujícího, který je oprávněn určovat
konkrétní množství a dobu plnění jednotlivých dílčích dodávek dle svých aktuálních potřeb, a to



dohoda 

 

 
 
 

V.  

1. 

a z  souladu s 

a    

2.  

3. 

dohody. 

4. : 

a) 

 

b)  na do
 

c)  

d) v  

5.  souladu s  
a . 

 
 

VI. Reklamace  

1. 

 

2. 

 

3. ou je 24 .  

4. 
 

5. 
odstranit vadu 

 

6. 
 

7. 
: 

a) jde-   

 

b) jde-  

 

 

c) jde-l  

d) jde-li o neodstranitelnou vadu 
 

 
 

VII.  

1. 

KZ12_F00013 Rámcová

bez jakékoli penalizace vůči němu uplatněné. Prodávající není oprávněn stanovit minimální
finanční ani množstevní limit objednávky.

Dodání a převzetí předmětu plnění
Prodávající se zavazuje, že dodávky budou realizovány řádně a včas, v ujednaném množství,
jakosti (kvalitě) a v provedení dle požadavků kupujícího vyplývající h ze zadání veřejné zakázky

této rámcové dohody, případně konkrétní objednávky, a vždy v obecně závaznými
právními předpisy. dávající prohlašuje, že dodávaný předmět plnění bude vždy nový

nepoužitý.
Prodávající zajistí dopravu předmětu plnění do míst plnění na vlastní náklady a nebezpečí.
Dodací list bude obsahovat jméno a podpis dodávající osoby za prodávajícího a přebírající osoby
za kupujícího. Prodávající odpovídá za to, že informace uvedené v dodacím listu odpovídají
skutečnosti. Dodací list bude kupujícím podepsán až po zajištění plnění dle čl. II odst. 5 rámcové

Kupující je oprávněn odmítnout převzetí předmětu plnění
nepředá li prodávají místě plnění kupujícímu dodací list, který musí obsahovat mimo jiné
specifikaci prodávajícího a kupujícího, číslo objednávky, datum uskutečnění dodávky, množství
předmětu plnění s uvedením jejich názvů,
nesouhlasí li počet položek uvedený dacím listě se skutečně dodaným předmětem
plnění,
neodpovídá li kvalita dodávky,

případě pozdní dodávky předmětu plnění.
Kvalitativní vlastnosti dodávaného předmětu plnění musí být v normami platnými v ČR

Evropské unii

, záruka za jakost
Prodávající se zavazuje, že předmět plnění dodá bez jakýchkoliv faktických i právních vad. Pokud
není písemně dohodnuto jinak, nemá kupující zájem na plnění dodávky předmětu plnění, která by
měla jakékoliv vady, a to včetně vad, na které prodávající kupujícího upozornil.
Prodávající odpovídá za vady předmětu plnění, které má v době odevzdání a převzetí nebo které
se objeví kdykoliv později. Práva kupujícího z vadného plnění se řídí zejména § 2099 a násl.
občanského zákoníku.
Prodávající přejímá záruku za jakost zboží. Záruční dob měsíců ode dne převzetí
Kupující uplatní reklamaci u prodávajícího bez zbytečného odkladu po zjištění vady, a to
písemnou formou na kontaktní adresu nebo údaje prodávajícího.
V případě reklamace se prodávající zavazuje spojit s příslušnou osobou na straně kupujícího
nejpozději do hodin od okamžiku nahlášení vady. Prodávající je povinen
nejpozději do 10 pracovních dnů od okamžiku nahlášení vady.
Prodávající je povinen vadný předmět plnění, odebrat v místě plnění (včetně zajištění jeho
zabalení k přepravě) na vlastní náklady a vlastními prostředky.
Jestliže má dodávka předmětu plnění vady, (vadné plnění je podstatným porušením smlouvy)
může kupující podle své volby požadovat

li o vady provedení a jakosti:
■ dodání předmětu plnění bez vad, kdy vadný předmět plnění je povinen vrátit;

li o vady množství:
■ dodání chybějícího množství,
■ nebo poskytnutí přiměřené slevy z kupní ceny;

i o vady právní - odstranění těchto vad;
- odstoupení od dílčí kupní smlouvy (objednávky) nebo

odstoupení od dílčí kupní smlouvy a zároveň i od této rámcové dohody.

Sankční ujednání
Nezaplatí li kupující prodávajícímu jakoukoliv kupní cenu předmětu plnění řádně a včas, je



dohoda 

 

 

2. 

 

3. V . odst. 9 
z

 

4. 
 v souladu s 

em, a ZZVZ. 
 
 

 
1.  registru smluv. 

od uz

    

2. .  

3.  

4. 

 

5. 

pov  

a) 
 

b) 

 

 

6.  souladu s 
. 

 
 

IX.  
1. Pr  

u. 
2. Je-li nebo stane-

 tomto 

 
3. 

, strany 
sjed -

 
4. vou stejnopisech s 

 

KZ12_F00013 Rámcová

prodávající oprávněn požadovat po kupujícím úrok z prodlení ve výši 0,005 % z dlužné částky za
každý den prodlení, a to až do úplného zaplacení dlužné částky.
Nedodá li prodávající kupujícímu předmět plnění řádně a včas, tj. bude v prodlení s termínem
plnění dle konkrétní objednávky nebo dodávka nebude kompletní dle konkrétní objednávky,
zavazuje se prodávající zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0, ceny dodávky za každý
den prodlení nebo dodání neúplné objednávky. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do
15 dní ode dne, kdy na ně vznikl nárok.

případě, že prodávající nebude mít uzavřeno pojištění dle čl. IV této rámcové dohody,
avazuje se prodávající zaplatit smluvní pokutu 1 000 Kč za každý den, kdy požadované pojištění

nebude uzavřeno.
Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody, na náhradu nákladů
vynaložených na uplatnění práva, ani právo na odstoupení od rámcové dohody
občanským zákoník

Vlil. Doba trvání a předčasné ukončení rámcové dohody
Tato rámcová dohoda nabývá účinnosti dnem zveřejnění v Smluvní strany shodně
prohlašují, že žádné ustanovení této dohody (včetně všech jejích příloh), nepředstavuje obchodní
tajemství žádné smluvní strany a ani důvěrné informace a souhlasí s uveřejněním této dohody v
plném rozsahu. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění v registru smluv zajistí ve lhůtě 14 dní

avření této rámcové dohody kupující. V případě, že dohoda nebude uveřejněna
prostřednictvím registru smluv ani v 15. den od jejího uzavření, zajistí uveřejnění dohody
prodávající.
Rámcová dohoda se uzavírá na dobu měsíců ode dne účinnosti této dohody
Rámcová dohoda může být ukončena písemně dohodou stran, výpovědí či odstoupením.
Strany dohody se dohodly, že smluvní strany mohou tuto dohodu kdykoliv písemně vypovědět bez
uvedení důvodu s 3měsíční výpovědní lhůtou, která plyne od prvního dne měsíce následujícího po
měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé straně dohody.
Od rámcové dohody lze odstoupit, stanoví li tak obecně závazný právní předpis nebo pro
podstatné porušení této rámcové dohody. Za podstatné porušení rámcové dohody se zejména

ažuje:
na straně kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této rámcové dohody delší než 0 dní
po dni splatnosti příslušného daňového dokladu,
na straně prodávajícího, jestli nedodá řádně a/nebo včas předmět plnění dle této rámcové
dohody či opakovaně dodá nekvalitní předmět plnění a nezjedná nápravu v přiměřené lhůtě
stanovené kupujícím, přestože byl kupujícím na tuto skutečnost písemně upozorněn.

Účinky odstoupení od rámcové dohody nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle
druhé straně. Práva kupujícího na uplatnění nároku na smluvní pokutu a náhradu újmy vůči
prodávající tím nejsou dotčena.
Smluvní strany jsou povinny vypořádat si vzájemná práva a závazky v ustanoveními
občanského zákoníku

Závěrečná ustanovení
ávní vztahy touto rámcovou dohodou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského

zákoník
li se některé ustanovení této rámcové dohody neplatné či neúčinné, nedotýká se

to ostatních ustanovení této rámcové dohody, která zůstávají platná a účinná. Strany se v
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným
a účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či
neúčinného.
Pro případ, že o prodávajícím jako o poskytovateli zdanitelného plnění je zveřejněna způsobem
umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že je nespolehlivým plátcem DPH, v souladu se zněním
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů

návají, že za splnění závazku kupujícího uhradit sjednanou kupní cenu je považováno, uhradí
li kupující částku ve výši daně na účet správce daně poskytovatele a zbývající část kupní ceny o
daň poníženou prodávajícímu.
Tato rámcová dohoda se vyhotovuje ve d platností originálu, z nichž každá
strana obdrží po jednom vyhotovení.



dohoda 

 

5. 

podpisy. 
6. 

stranami. 
 
 

 
 

1) Katalog dodavatele 
2)  
3)    Katalog zadavatele 

 
 
 
 
V                                 V  
 

------------------------------------            ---------------------------------------
                a                                                                          Ing. Jan Pozner 

                                                                                         
         

KZ12_F00013 Rámcová

Strany shodně prohlašují, že tato rámcová dohoda je uzavřena podle jejich pravé a svobodné
vůle, nikoliv v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými vlastnoručními

Jakékoliv změny a doplňky této rámcové dohody musí mít formu číslovaných dodatků v písemné
podobě a musí být podepsané oběma

Nedílnou součástí této rámcové dohody jsou následující přílohy:

Technická specifikace předmětu veřejné zakázky

Ústí nad Labem dne Pardubicích, dne

MUDr. Jiří Laštůvk
zmocněný k výkonu funkce generálního ředitele jednatel společnosti



Položka Kategorie Název Přesný název a označeni nabízeného
produktu

Vzorové grafické vyobrazení nabízeného
produktu

Technické požadavky
zadavatele (Splňuje

ANO/NE)

Přesné parametry nabízeného produktu
(minimálně v rozsahu požadovaném v technické specifikaci) Poznámka

1. Celokovová lavice Celokovová 2-místná čekárenská lavice SPRING 2 ANO

Celokovová 2-místná čekárenská lavice, Sedáky a opěráky
vyrobeny z perforovaného plechu o tloušťce 1,5 mm,

omyvatelné, desinfikovatelné, nosnost 150 kg na sedák, výška
sedu 41 cm, šířka 118 cm, výškově stavitelné kluzáky, barevné

provedení stříbrná

2. Celokovová 3-místná čekárenská lavice SPRING 3 ANO

Celokovová 3-místná čekárenská lavice, Sedáky a opěráky
vyrobeny z perforovaného plechu o tloušťce 1,5 mm,

omyvatelné, desinfikovatelné, nosnost 150 kg na sedák, výška
sedu 41 cm, šířka 174 cm, výškově stavitelné kluzáky, barevné

provedení stříbrná

3. Celokovová 4-místná čekárenská lavice SPRING 4 ANO

Celokovová 4-místná čekárenská lavice, Sedáky a opěráky
vyrobeny z perforovaného plechu o tloušťce 1,5 mm,

omyvatelné, desinfikovatelné, nosnost 150 kg na sedák, výška
sedu 41 cm, šířka 232 cm, výškově stavitelné kluzáky, barevné

provedení stříbrná

4. Celokovová 5-místná čekárenská lavice SPRING 5 ANO

Celokovová 5-místná čekárenská lavice, Sedáky a opěráky
vyrobeny z perforovaného plechu o tloušťce 1,5 mm,

omyvatelné, desinfikovatelné, nosnost 150 kg na sedák, výška
sedu 41 cm, šířka 289 cm, výškově stavitelné kluzáky, barevné

provedení stříbrná

5. Čalouněná lavice Čalouněná 2-místná čekárenská lavice CAMILA 2 ANO

Koženkou čalouněná 2-místná čekárenská lavice, kovové
podnoží ve dvou barvách,omyvatelný a desinfikovatelný povrch,

nosnost 120 kg na sedák, výška sedu 42 cm, 3 barevná
provedení sedáků a opěradel, výškově stavitelné kluzáky, šířka

110 cm

6. Čalouněná 3-místná čekárenská lavice CAMILA 3 ANO

Koženkou čalouněná 3-místná čekárenská lavice, kovové
podnoží ve dvou barvách,omyvatelný a desinfikovatelný povrch,

nosnost 120 kg na sedák, výška sedu 42 cm, 3 barevná
provedení sedáků a opěradel, výškově stavitelné kluzáky, šířka

160 cm

7. Čalouněná 4-místná čekárenská lavice CAMILA 4

SSQ{
ANO

Koženkou čalouněná 4-místná čekárenská lavice, kovové
podnoží ve dvou barvách,omyvatelný a desinfikovatelný povrch,

nosnost 120 kg na sedák, výška sedu 42 cm, 3 barevná
provedení sedáků a opěradel,výškově stavitelné kluzáky, čířka

210 cm

8. Čalouněná 5-místná čekárenská lavice CAMILA 5 ANO

Koženkou čalouněná 5-místná čekárenská lavice, kovové
podnoží ve dvou barvách,omyvatelný a desinfikovatelný povrch,

nosnost 120 kg na sedák, výška sedu 42 cm, 3 barevná
provedení sedáků a opěradel, výškově stavitelné kluzáky, šířka

260 cm

9- Plastová lavice Plastová 2-místná čekárenská lavice VINCENZA-2 ANO

Plastová 2-místná čekárenská lavice, kovové podnoží ve dvou
barevných provedeních, sedák a opěrák omyvatelný,

dezinfikovatelný v 5 barevných provedeních, nosnost 100 kg na
sedák, výška sedu 44 cm, výškově stavitelné kluzáky, odpovídá

zadání Technické specifikace, šířka 105 cm



10. Plastová 3-místná čekárenská lavice VINCENZA-3 ANO

Plastová 3-místná čekárenská lavice, kovové podnoží ve dvou
barevných provedeních, sedák a opěrák omyvatelný,

dezinfikovatelný v 5 barevných provedeních, nosnost 100 kg na
sedák, výška sedu 44 cm, výškově stavitelné kluzáky, odpovídá

zadání Technické specifikace, šířka 160 cm

11. Plastová 4-místná čekárenská lavice VINCENZA-4 ANO

Plastová 4-místná čekárenská lavice, kovové podnoží ve dvou
barevných provedeních, sedák a opěrák omyvatelný,

dezinfikovatelný v 5 barevných provedeních, nosnost 100 kg na
sedák, výška sedu 44 cm, výškově stavitelné kluzáky, odpovídá

zadání Technické specifikace, šířka 215 cm

12. Plastová 5-místná čekárenská lavice VINCENZA-5 ANO

Plastová 5-místná čekárenská lavice, kovové podnoží ve dvou
barevných provedeních, sedák a opěrák omyvatelný,

dezinfikovatelný v 5 barevných provedeních, nosnost 100 kg na
sedák, výška sedu 44 cm, výškově stavitelné kluzáky, odpovídá

zadání Technické specifikace, šířka 270 cm

13. Jednací židle bez područek Židle jednací bez područek čalouněná
látkou

MESSINA N
MESSINACR h ANO

Židle jednací bez područek čalouněná látkou, stohovatelná,
sedák a opěrák čalouněný látkou ve stejné barvě (minimálně 3
barevné provedení), výška sedu 49 cm, zadní strana opěráku a
spodní část sedáku krytá plastem, kostra kovová černý lak nebo

chrom, nosnost 120 kg, plastové koncovky nohou, odpovídá
zadání Technické specifikace

14. Židle jednací bez područek plastová VINCENZAN VINCENZAST ■\ ANO

Židle jednací bez područek plastová, stohovatelná, sedák a
opěrák plastový ve stejné barvě (minimálně 3 barevné

provedení), omyvatelný a dezinfikovatelný povrch vhodný do
zdravotnictví, výška sedu 44 cm, nosnost 130 kg, kostra kovová
černý nebo stříbrný lak, plastové koncovky nohou, odpovídá

zadání Technické specifikace

15. Židle jednací bez područek koženková MESSINACR ANO

Židle jednací bez područek čalouněná koženkou, stohovatelná,
sedák a opěrák čalouněný látkou ve stejné barvě (minimálně 3
barevné provedení), výška sedu 49 cm, zadní strana opěráku a
spodní část sedáku krytá plastem, kostra kovová černý lak nebo

chrom, nosnost 120 kg, plastové koncovky nohou, odpovídá
zadání Technické specifikace

16. Jednací židle s područkami Židle jednací s područkami čalouněná
látkou LUISA s područkami ANO

Židle jednací s područkami, čalouněno látkou, kovová
konstrukce, plastové koncovky nohou, nosnost 120 kg, výška

sedu 46 cm

17. Židle jednací s područkami - síťovina MADISON F-1 ANO

Židle jednací s područkami, sedák čalouněn prodyšnou látkou,
opěrák síťovinou, minimálně 3 barevné provedení, odolné
plastové područky, odpovídá zadání Technické specifikace,

výška sedu 48 cm

18. Židle jednací s područkami koženková ANDY a* ANO

Židle jednací s područkami, sedák i opěrák čalouněn koženkou,
minimálně 3 barevné provedení, odolné čalouněné područky,
výška sedu 45 cm, nosnost 120 kg, plastové koncovky nohou,

odpovídá zadání Technické specifikace

19. Dřevěná židle Dřevěná židle bez područek MEGAN A ANO

Dřevěná židle bez područek, sedák a opěrák z bukové překližky
potažený odolnou laminátovou fólií, výběr z 18-ti barev,

plastové kluzáky na ochranu podlahových krytin, kovová kostra
černý lak nebo nerez, výška sedu 44 cm, stohovatelná, nosnost

130 kg, výška židle 85 cm, odpovídá zadání Technické
specifikace



20. Laboratorní židle Laboratorní židle s opěrákem - PUR pěna
PUR 02 K (černá)

PURCOLOR02 + VKC 160 (zelinkavá,
tyrkysová, modrá) £ £ ANO

Laboratorní židle s opěrákem, sedák a opěrák z polyuretanu,
celkem 4 barevná provedení, omyvatelná, dezinfikovatelné,

nastavení výšky sezení, nastavení výšky opěradla, chromovaný
kříž, nosnost 120 kg, pogumovaná kolečka, odpovídá zadání

Technické specifikace

21.
Laboratorní židle s opěrákem - koženka

nebo EKO kůže LZ37 £ ANO

Laboratorní židle s opěrákem, sedák i opěrák čalouněný v eko
kůži ve stejné barvě, výškově stavitelný a otočný sedák o

průměru 38 cm, výška sedu v rozsahu 48 - 58 cm, omyvatelný,
dezinfikovatelný povrch, 5-ti ramenný chromovaný kříž, nosnost

120 kg, pogumovaná kolečka na tvrdou podlahu, odpovídá
zadání Technické specifikace

22. Laboratorní židle s opěrákem a opěrným
kruhem na nohy - PUR pěna LZ86 H ANO

Laboratorní židle s opěrákem a opěrným kruhem na nohy,
výškově nastavitelný a otočný sedák o průměru 38 cm, rozsah

výšky 64 - 90 cm, sedák a opěrák čalounění
koženkou,omyvatelné, dezinfikovatelné, nosnost 130 kg,

chromovaný kříž, pogumovaná kolečka,tři barevná provedení,
odpovídá zadání Technické specifikace

23.
Laboratorní židle s opěrákem zvýšená -

PUR pěna

PUR 04 N (černá)
PUR COLOR 04 + VKC 160 (zelinkavá,

tyrkysová, modrá) .1.
ANO

Laboratorní židle s opěrákem a opěrným kruhem na nohy,
sedák a opěrák z polyuretanu, celkem 4 barevná provedení,

omyvatelná, dezinfikovatelné, nastavení výšky sezení, nastavení
výšky opěradla, chromovaný kříž, nosnost 120 kg, pogumovaná

kolečka, odpovídá zadání Technické specifikace

24. Laboratorní židle bez opěráku - koženka
nebo EKO kůže

LZ21SP ANO

Laboratorní židle bez opěráku, výškově stavitelný a otočný
sedák, čalounění v ekologické kůži, výška sedu 46 - 62 cm, sedák

o průměru 38 cm, nosnost 100 kg, pogumovaná kolečka,
odpovídá zadání Technické specifikace

25. Dřevěné křeslo Dřevěné křeslo vysoké - látka ANTAL v látce

■
ANO

Robustní dřevěné křeslo, čalounění látkou v několika odstínech,
moření dřeva ve 3 barevných provedeních, výška sedu 42 cm,
sedák 52 x 58 cm, celková výška 1040 mm, otěruvzdornost
látky 50000 cyklů, odpovídá zadání Technické specifikace

26. Dřevěné křeslo vysoké - koženka nebo
ECO kůže ANTAL v kožence ANO

Robustní dřevěné křeslo, čalounění koženkou v několika
odstínech, omyvatelné, desinfikovatelné, moření dřeva ve 3
barevných provedeních, výška sedu 42 cm, sedák 52 x 58 cm

celková výška 1040 mm, otěruvzdornost koženky 50000 cyklů,
odpovídá zadání Technické specifikace

27. Dřevěné křeslo nízké NOVA N v látce 1 1 1 1 ANO

Robustní dřevěné křeslo, čalounění látkou v několika barevných
odstínech, moření dřeva ve 3 barevných provedeních, výška

sedu 44 cm, sedák 53 x 48 cm, celková výška 850 mm,
otěruvzdornost látky 50000 cyklů, odpovídá zadání Technické

specifikace

28. Dřevěné křeslo nízké NOVA N v kožence ANO

Robustní dřevěné křeslo, čalounění koženkou v několika
barevných provedeních, omyvatelné, dezinfikovatelné, moření
dřeva ve 3 barevných provedeních, výška sedu 44 cm sedák
53x48 cm, celková výška 850 mm, otěruvzdornost koženky

50000 cyklů, odpovídá zadání Technické specifikace

29. Polohovací křeslo Polohovací křeslo s vysouvací podnožkou
a ručními opěrky

DALLAS ANO

Rozkládací relaxační křeslo s možností polohování, opěrky
rukou, čalounění v ekologické kůži ve 4 odstínech, výška sedu
46 cm, sedák 50 x 51 cm, výška křesla 101 cm, nosnost 120 kg,
omyvatelné desinfikovatelné, polohovatelné s vysouvací částí

pod nohy, pevné nohy bez koleček, odpovídá zadání Technické
specifikace



30. Kancelářské židle Kancelářská židle - síťovina DAŘEN CR + VKC 160

T'*

ANO

Kancelářská židle, otočná, pojízdná, synchronní mechanika s
možností aretace ve zvolené poloze, sedák čalouněný látkou v
šesti odstínech, otěruvzdornost 80000 cyklů, výškově stavitelné
područky, stavitelná odnímatelná opěrka hlavy čalouněná
samonosnou síťovinou, síťovaný opěrák, bederní opěrka,
chromovaný kovový kříž s nostností až 130 kg, pogumovaná
kolečka, sedák 50 x 48 cm, celková výška 124 cm, odpovídá
zadání Technické specifikace

31. Kancelářská židle - látka LENY látka

•

ANO

Kancelářská židle, otočná, pojízdná, synchronní mechanika s
možností aretace ve zvolené poloze, čalouněno látkou ve třech
odstínech, výškově stavitelné područky, stavitelná odnímatelná
opěrka hlavy čalouněna látkou, otěruvzdornost látky 80000
cyklů, sedák 50 x 48 cm, celková výška 110 cm, chromovaný
kovový kříž s nostností 140 kg, pogumovaná kolečka, odpovídá
zadání Technické specifikace

32. Kancelářská židle - koženka LENY koženka

*

ANO

Kancelářská židle, otočná, pojízdná, synchronní mechanika s
možností aretace ve zvolené poloze, čalouněno koženkou ve
třech odstínech, otěruvzdornost koženky 80000 cyklů,
omyvatelná, desinfikovatelná, výškově stavitelné područky,
stavitelná odnímatelná opěrka hlavy čalouněna koženkou,
sedák 50 x 48 cm, celková výška 110 cm, chromovaný kovový
kříž s nostností 140 kg, pogumovaná kolečka, odpovídá zadání
Technické specifikace

33. Kancelářská židle - látka, 140 kg LENY látka ANO

Kancelářská židle, otočná, pojízdná, synchronní mechanika s
možností aretace ve zvolené poloze, čalouněno látkou ve třech
odstínech, výškově stavitelné područky, stavitelná odnímatelná
opěrka hlavy čalouněna látkou, otěruvzdornost látky 80000
cyklů, sedák 50 x 48 cm, celková výška 110 cm, chromovaný
kovový kříž s nostností 140 kg, pogumovaná kolečka, odpovídá
zadání Technické specifikace

34. Kancelářská židle - koženka, 140 kg LENY koženka ANO

Kancelářská židle, otočná, pojízdná, synchronní mechanika s
možností aretace ve zvolené poloze, čalouněno koženkou ve
třech odstínech, otěruvzdornost koženky 80000 cyklů,
omyvatelná, desinfikovatelná, výškově stavitelné područky,
stavitelná odnímatelná opěrka hlavy čalouněna koženkou,
sedák 50 x 48 cm, celková výška 110 cm, chromovaný kovový
kříž s nostností 140 kg, pogumovaná kolečka, odpovídá zadání
Technické specifikace

35. Kancelářská židle - EKO kůže MALLORCA ANO

Komfortní měkké křeslo, otočné, pojízdné, čalouněné v eko-kůži
v několika barevných provedeních, otěruvzdornost koženky

80000 cyklů, čalouněné chromované pevné područky
čalouňané v barvě koženky, omyvatelné, desinfikovatelné,
chromovaný kříž, houpací mechanika s možností aretace v

základní poloze, nastavení síly protiváhy, sedák 50x50
cm,celková výška křesla 111 cm, nosnost 130kg, pogumovaná

kolečka, odpovídá zadání Technické specifikace

36. Kancelářská židle - EKO kůže, 140 kg LOTUS + VKC 200 ANO

Vysoké křeslo, otočné pojízdné, čalouněné koženkou ve třech
barevných provedeních, omyvatelné, dezinfikovatelné, pevné
područky s čalouněním v barvě, houpací mechanika s
nastavením protiváhy, sedák 52x53 cm, celková výška 122 cm,
nosnost 150 kg, kolečka pro tvrdou podlahu, odpovídá zadání
Technická specifikace



37. Manažerské křeslo - síťovina CARISMA + VKC 160 ANO

Nadstandardní kancelářská židle, otočná, pojízdná, hloubkový
posuv sedáku, sedák 49x49 cm výškově nastavitelný, synchronní
mechanika s nastavením protiváhy a možností aretace ve
zvolené poloze, sedák čalouněný látkou v šesti odstíněch,
variabilní stavitelné 3D područky výškově, hloubkově i úhlově,
výškově a úhlově stavitelná opěrka hlavy, stavitelný síťovaný
opěrák, hloubkově stavitelná bederní opěrka, kříž z leštěného
hliníku s nostností až 130 kg, pogumovaná kolečka, celková
výška židle 128 cm, odpovídá zadání Technické specifikace

38. Postele Válenda DITA, látka Best ANO

Látkou čalouněná válenda s úložným prostorem, výběr z
několika odstínů látky, určená pro trvalé spaní, 1950x860x450
mm, čalounění látkou s otěruvzdorností 30000 cyklů, korpus
lamino 18 mm olepený ABS hranou 0,5 mm ve 4 barevných
provedeních, pružinová matrace v. 15 cm, nosnost 120 kg,

odpovídá zadání Technické specifikace

39. Jednolůžková postel s čelem MONIKA ANO

Jednolůžková postel lamino síly 25 mm ve 4 základních
barevných provedeních, včetně roštu z pevných dřevěných

lamel a matrace z PUR pěny o rozměru 2000 x 900 x 150 mm,
rozměr postele 2050 x 950 mm, výška 450 mm, výška hlavového

čela 650 mm, odpovídá zadání Technické specifikace

40. Sedací soupravy Pohovka - křeslo SALOME 1

—1
ANO

Komfortní sedací souprava o rozměru: v 850 x š 800 x h 800
mm, kovové nohy, čalounění látkou či koženkou,

otěruvzdornost 50000 cyklů, výška sedu 43 cm, hloubka sedu
60 cm, pokovka křeslo + pohovka dvoumístná + pohovka

třímístná kombinovatelná mezi sebou do sestav, látka ve 4
barevných provedeních, koženka v 8 barevných provedeních,

odpovídá zadání Technické specifikace

41.
Pohovka dvoumístná - nerozkládací, bez

úložného prostoru SALOME 2 ANO

Komfortní sedací souprava 0 rozměru: v 850 x š 1350 x h 850
mm, kovové nohy, čalounění látkou či koženkou,

otěruvzdornost 50000 cyklů, výška sedu 43 cm, hloubka sedu
60 cm, pokovka křeslo + pohovka dvoumístná + pohovka

třímístná kombinovatelná mezi sebou do sestav, látka ve 4
barevných provedeních, koženka v 8 barevných provedeních,

odpovídá zadání Technické specifikace

42. Pohovka třímístná - nerozkládací, bez
úložného prostoru SALOME 3 ANO

Komfortní sedací souprava o rozměru: v 850 x š 1880 x h 800
mm, kovové nohy, čalounění látkou či koženkou,

otěruvzdornost 50000 cyklů, výška sedu 43 cm, hloubka sedu
60 cm, pokovka křeslo + pohovka dvoumístná + pohovka

třímístná kombinovatelná mezi sebou do sestav, látka ve 4
barevných provedeních, koženka v 8 barevných provedeních,

odpovídá zadání Technické specifikace

Poznámka:
I Dodavatel vyplní žlutě podbarvená pole.



 

 
 

. 2024  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

00 mm. 

 
 

 
 

 4 nohy 
 

 
 

 
 

 
 4 nohy  

 

 
 

 
 

 Korpus z  
 

 

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

tel.: +420 477 111 111
fax: +420 477 114 900
e-mai l :  sekretariat@kzcr.eu

Krajská zdravotní
nemocnice Ústeckého kraje

Příloha č. 3 Technická specifikace

„Dodávky kancelářského sedacího nábytku pro Krajskou zdravotní, a.s

Tento dokument přesně definuje požadavky zadavatele na předmět plnění výše uvedené veřejné zakázky.

Celokovové čekárenské lavice
• Celokovová konstrukce,
• Sedáky a opěráky vyrobeny z perforovaného plechu o tloušťce min. 1 ,5 mm,
• Omyvatelný a dezinfikovatelný povrch, vhodný pro používání ve zdravotnictví,
• Výškově nastavitelné kluzáky, na stranách lavice kovové područky,
• Nosnost minimálně 100 kg na 1 sedátko,
• Výška sedáku minimálně 400 mm.
• Barevné provedení stříbrná

Čalouněná čekárenská lavice
• Kovové podnoží v minimálně 2 barevných provedeních,
• Sedáky a opěráky čalouněné kůží, koženkou nebo EKO kůží v minimálně 3 barevných provedeních,
• Omyvatelný a dezinfikovatelný povrch, vhodný pro používání ve zdravotnictví,
• Výškově nastavitelné kluzáky,
• Nosnost minimálně 100 kg na 1 sedátko,
• Výška sedáku minimálně 400 mm.

Plastová čekárenská lavice
• Kovové podnoží v minimálně 2 barevných provedeních,
• Sedáky a opěráky plastové v minimálně 5 barevných provedeních,
• Omyvatelný a dezinfikovatelný povrch, vhodný pro používání ve zdravotnictví,
• Výškově nastavitelné kluzáky,
• Nosnost minimálně 100 kg na 1 sedátko,
• Výška sedáku minimálně 4

Jednací židle bez područek
• Kovové konstrukce v minimálně 2 barevných provedeních,
• Výška sedáku minimálně 440 mm,
• Nosnost minimálně 120 kg,
•
• Plastové koncovky nohou.

Jednací židle s područkami
• Kovové konstrukce v minimálně 2 barevných provedeních,
• Výška sedáku minimálně 440 mm,
• Nosnost minimálně 120 kg,
•
• Černé plastové koncovky nohou,

Dřevěná židle
• Kovová kostra v minimálně 2 barevných provedeních,
• Výška sedáku minimálně 440 mm,
• Stohovatelná,
• tvarované jednodílné překližky potažený laminem v minimálně 3 barevných provedeních,
• Minimální výška židle 850 mm,
• Nosnost minimálně 1 10 kg.

IČ: 25488627, DIČ: CZ25488627, Krajská zdravotní a.s. je vedená Krajským soudem v Ústí n. L., oddíl B vložka 1550. 1 z5



 

 4 nohy 

 
 PUR, v  

 
 
 

 
 

 
 

 
 

-580 mm  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
-850 mm 

 
 

 
 5-ti  

 
 

 
 

 
 

 
-600 mm 

 
 

 
slo 

 
 

 
 

 

480 mm. 
 4 nohy 

 
 

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

tel.: +420 477 111 111
fax: +420 477 114 900
e-mai l :  sekretariat@kzcr.euok Krajská zdravotní

nemocnice Ústeckého kraje

Laboratorní židle s opěrákem - PUR pěna
• Sedák a opěrák z minimálně 3 barevných provedeních,
• Omyvatelný a dezinfikovatelný povrch, vhodný pro používání ve zdravotnictví,
• Nastavení výšky sezení, výškové nastavení opěrky,
• ti ramenný chromovaný kříž, nosnost min. 120 kg,
• Kolečka univerzální nebo na tvrdou podlahu,
• U zvýšené židle chromovaný výškově stavitelný opěrný kruh na nohy.

Laboratorní židle s opěrákem - koženka nebo EKO kůže
• Výškově nastavitelný a otočný sedák
• Výška sedu v rozmezí min. 480
• Sedák o průměru minimálně 380 mm
• Čalounění sedáku a opěráku v kožence nebo EKO kůži ve stejné barvě
• Omyvatelný a dezinfikovatelný povrch, vhodný pro používání ve zdravotnictví
• ti ramenný chromovaný kříž
• Nosnost minimálně 120 kg
• Kolečka univerzální nebo na tvrdou podlahu

Laboratorní židle s opěrákem vysoká - koženka nebo EKO kůže
• Výškově nastavitelný a otočný sedák
• Výška sedu v rozmezí min. 680
• Sedák o průměru minimálně 380 mm
• Čalounění sedáku a opěráku v kožence nebo EKO kůži ve stejné barvě
• Omyvatelný a dezinfikovatelný povrch, vhodný pro používání ve zdravotnictví
• ramenný chromovaný kříž
• Výškově stavitelný opěrný kruh na nohy
• Nosnost minimálně 130 kg
• Kolečka univerzální nebo na tvrdou podlahu

Laboratorní židle bez opěráku - koženka nebo EKO kůže
• Výškově nastavitelný otočný sedák čalouněn v kožence nebo kůži
• Omyvatelný a dezinfikovatelný povrch, vhodný pro používání ve zdravotnictví
• Výška sedu v rozmezí min. 460
• Sedák o průměru min. 380 mm
• ti ramenný chromovaný kříž, nosnost min. 100 kg
• Kolečka univerzální nebo na tvrdou podlahu.

Dřevěné kře
• Moření dřeva v minimálně 3 odstínech,
• Omyvatelný a dezinfikovatelný povrch, vhodný pro používání ve zdravotnictví,
• Čalouněno látkou, koženkou nebo EKO kůží v minimálně 5 barevných provedeních,
• Otěruvzdornost min. 50 000 cyklů,
• Vysoké křeslo: výška sedáku minimálně 370 mm, výška křesla minimálně 1000 mm, šířka sedáku minimálně 500

mm, hloubka sedáku minimálně 470 mm,
• Nízké křeslo: výška sedáku minimálně 440 mm, výška křesla 850 mm, šířka a hloubka sedáku minimálně

IČ: 25488627, DIČ: CZ25488627, Krajská zdravotní a.s. je vedená Krajským soudem v Ústí n. L., oddíl B vložka 1550. 2z5



 

 
 

 
 

 

1000 mm,  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

, 
 Mechanika s  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 Mechanika s  aretace, 

 
 

 
 

 
 140 kg), 

 
 

 
 

 
 

 Mechanika s  
 

 
 

 
 

140 kg), 
 

 
 

 
 

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

tel.: +420 477 111 111
fax: +420 477 114 900
e-mai l :  sekretariat@kzcr.eu

Krajská zdravotní
nemocnice Ústeckého kraje

Polohovací křeslo

• Polohovací křeslo s vysouvací podnožkou a ručními opěrkami,
• Omyvatelný a dezinfikovatelný povrch, vhodný pro používání ve zdravotnictví,
• Celočalouněno koženkou nebo EKO kůží v minimálně 2 barevných provedeních,
• Výška sedáku min. 420 mm, šířka sedáku min. 470 mm, hloubka sedáku min. 480 mm, výška křesla minimálně

• Nosnost minimálně 120 kg,
• Vysouvací podnožka s délkou ložné plochy min. 1700 mm,
• evné nohy bez koleček.

Kancelářské židle

Kancelářská židle - síťovina
• Otočná, pojízdná,
• Výškově stavitelné područky,
• Odnímatelná opěrka hlavy čalouněná samonosnou síťovinou
• nastavením síly protiváhy a minimálně 4 polohy aretace,
• Sedák čalouněný látkou, šířka sedáku min. 500 mm, hloubka sedáku min. 450 mm,
• Opěrák čalouněný samonosnou síťovinou v minimálně 3 barevných provedeních,
• Otěruvzdornost min. 80 000 cyklů,
• Výškově nastavitelný sedák, celková výška židle min. 1050 mm,
• ti ramenný kovový kříž, nosnost min. 130 kg,
• Kolečka univerzální nebo na tvrdou podlahu.

Kancelářská židle - látková
• Otočná, pojízdná,
• Výškově stavitelné područky,
• Odnímatelná opěrka hlavy čalouněná látkou,
• nastavením síly protiváhy a minimálně 4 polohy
• Sedák a opěrák čalouněný látkou, šířka sedáku min. 480 mm, hloubka sedáku min. 450 mm,
• Minimálně ve 3 barevných provedeních,
• Omyvatelný a dezinfikovatelný povrch, vhodný pro používání ve zdravotnictví,
• Otěruvzdornost min. 80 000 cyklů,
• Výškově nastavitelný sedák, celková výška židle min. 1050 mm,
• ti ramenný kovový kříž, minimální nosnost: dle katalogu zadavatele (pro pol. č. 33 min.
• Kolečka univerzální nebo na tvrdou podlahu.

Kancelářská židle - koženková
• Otočná, pojízdná,
• Výškově stavitelné područky,
• Odnímatelná opěrka hlavy čalouněná koženkou,
• nastavením síly protiváhy a minimálně 4 polohy aretace,
• Sedák a opěrák čalouněný koženkou, šířka sedáku min. 480 mm, hloubka sedáku min. 450 mm,
• Minimálně ve 3 barevných provedeních,
• Omyvatelný a dezinfikovatelný povrch, vhodný pro používání ve zdravotnictví,
• Otěruvzdornost min. 80 000 cyklů,
• Výškově nastavitelný sedák, celková výška židle min. 1050 mm,
• ti ramenný kovový kříž, minimální nosnost: dle katalogu zadavatele (pro pol. č. 34 min.
• Kolečka univerzální nebo na tvrdou podlahu.

Manažerské křeslo - EKO kůže
• Otočná, pojízdná,

IČ: 25488627, DIČ: CZ25488627, Krajská zdravotní a.s. je vedená Krajským soudem v Ústí n. L., oddíl B vložka 1550. 3z5



 

 
 

mm, 
 

 
dornost min. 80  

 
6 min.140 kg), 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

le min. 1170 mm, 
 

 
 
 

 
 min. 1950 mm x min. 850 mm x min. 400 mm,  

 
 

 
 

 
 

 
 

 650 mm,  
 

 Matrace  
 
Pohovky 

 
 
 

 Vyrobeno z  
 

 
 

 
 

 

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

tel.: +420 477 111 111
fax: +420 477 114 900
e-mai l :  sekretariat@kzcr.eu

Krajská zdravotní
nemocnice Ústeckého kraje

• Pevné područky s měkkým čalouněním v barvě židle,
• Houpací mechanika nastavením síly protiváhy,
• Sedák a opěrák čalouněný EKO - kůží nebo koženkou, šířka sedáku min. 500 mm, hloubka sedáku min. 500

• Minimálně ve 3 barevných provedeních,
• Omyvatelný a dezinfikovatelný povrch, vhodný pro používání ve zdravotnictví,
• Otěruvz 000 cyklů,
• Výškově nastavitelný sedák, celková výška židle min. 1050 mm,
• ti ramenný kovový kříž, minimální nosnost: dle katalogu zadavatele (pro pol. č. 3
• Kolečka univerzální nebo na tvrdou podlahu.

Manažerské křeslo - síťovina
• Otočná, pojízdná,
• Výškově, hloubkově a úhlově stavitelné područky,
• Synchronní mechanika s nastavením síly protiváhy a minimálně 4 polohy aretace,
• Sedák čalouněný z prodyšné látky, v minimálně 3 barevných provedeních,
• Opěrák a hlavová opěrka čalouněny samonosnou síťovinou,
• Výškově stavitelný opěrák,
• Hloubkově stavitelná bederní opěrka,
• Hloubkový posuv sedáku, výškově nastavitelný sedák, šířka sedáku min. 490 mm, hloubka sedáku min. 490 mm,
• Výškově a úhlově stavitelná opěrka hlavy,
• Celková výška žid
• ti ramenný kovový kříž, minimální nosnost 130 kg,
• Kolečka univerzální nebo na tvrdou podlahu.

Válenda
• Rozměry (š x h x v) -
• Korpus vyrobený z laminované dřevotřísky o šířce min. 19 mm, hrany olepeny ABS hranou min. 0,5 mm,

minimálně ve 2 barevných provedeních,
• Úložný prostor,
• Potahová látka - otěruvzdornost min. 30 000 cyklů, min. 2 barevné provedení,
• Pružinová matrace s výškou 150 mm,
• Minimální nosnost 120 kg.

Jednolůžková postel s čelem
• Vyrobené z laminované dřevotřísky o šířce min. 25 mm,
• Rozměry (d x š x v) - délka min. 2050 mm x šířka min. 950 mm x výška nožního čela a pelesti min. 450 mm,

výška hlavového čela min.
• Rošt tvořen z pevných dřevěných lamel,
• - 900 x 2000 mm, profilovaná z PUR pěny, výška min. 150 mm, snímatelný pratelný potah.

• Čalouněno látkou nebo koženkou, otěruvzdornost min. 50 000 cyklů,
• Vhodné pro užívání ve zdravotnictví,
• Minimálně v 5 barevných provedení,
• kvalitní PUR pěny,
• Se zádovými opěráky (ne polštáře),
• Postranní područky,
• Kovové nebo dřevěné nohy,
• Nerozkládací, bez úložného prostoru,
• Kombinovatelné mezi sebou do sestav.

IČ: 25488627, DIČ: CZ25488627, Krajská zdravotní a.s. je vedená Krajským soudem v Ústí n. L., oddíl B vložka 1550. 4z5



 

Po  
 min. 800 mm x min. 800 mm x min. 750 mm, 

 
 
Po  
       min. 1350 mm x min. 800 mm x min. 750 mm, 

mm. 
 
 

 
 min. 1850 mm x min. 800 mm x min. 750 mm, 

 
 

 

 

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

tel.: +420 477 111 111
fax: +420 477 114 900
e-mai l :  sekretariat@kzcr.euGk Krajská zdravotní

nemocnice Ústeckého kraje

_____Křeslo
• Rozměry (š x h x -
• Výška sedáku - min. 400 mm, hloubka sedáku min. 500 mm.

_____- Dvoumístná
• Rozměry (š x h x v) -
• Výška sedáku - min. 400 mm, hloubka sedáku min. 500

________Třímístná
• Rozměry (š x h x v) -
• Výška sedáku - min. 400 mm, hloubka sedáku min. 500 mm.

Požadavky na předmět plnění uvedené v tomto dokumentu jsou závazné, jejich nedodržení bude považováno za nesplnění
zadávacích podmínek s následkem vyloučení dodavatele z účasti v zadávacím řízení.

IČ: 25488627, DIČ: CZ25488627, Krajská zdravotní a.s. je vedená Krajským soudem v Ústí n. L., oddíl B vložka 1550. 5z5



Číslo
položky

Kategorie Název Specifikace Ilustrativní obrázek
Měrná

jednotka
[MJ]

Předpokládaný
odebrané

množství MJ/36
měsíců

1. Celokovová lavice Celokovová 2-místná čekárenská lavice, Celokovová 2-místná čekárenská lavice, celková šířka min. 1100 mm r ks 30

2. Celokovová 3-místná čekárenská lavice Celokovová 3-místná čekárenská lavice, celková šířka min. 1700 mm
\ J

ks 45

3. Celokovová 4-místná čekárenská lavice Celokovová 4-místná čekárenská lavice, celková šířka min. 2200 mm ks 30

4. Celokovová 5-místná čekárenská lavice Celokovová 5-místná čekárenská lavice, celková šířka min. 2800 mm ks 15

5. Čalouněná lavice Čalouněná 2-místná čekárenská lavice Čalouněná 2-místná čekárenská lavice, celková šířka min. 1100 mm ks 30

6. Čalouněná 3-místná čekárenská lavice Čalouněná 3-místná čekárenská lavice, celková šířka min. 1600 mm
Á A •

ks 30

7. Čalouněná 4-místná čekárenská lavice Čalouněná 4-místná čekárenská lavice, celková šířka min. 2100 mm ks 45

8. Čalouněná 5-místná čekárenská lavice Čalouněná 5-místná čekárenská lavice, celková šířka min. 2600 mm ks 15

9. Plastová lavice Plastová 2-místná čekárenská lavice Plastová 2-místná čekárenská lavice, celková šířka min. 1000 mm V ks 30

Cena za MJ
bez DPH

Cena za MJ
sDPH

Nabídková cena
celkem bez DPH/36

měsíců

Nabídková cena
celkem s DPH/36

měsíců



Plastová 3-místná čekárenská lavice Plastová 3-místná čekárenská lavice, celková šířka min. 1550 mm

Plastová 4-místná čekárenská lavice Plastová 4-místná čekárenská lavice, celková šířka min. 2100 mm

Plastová 5-místná čekárenská lavice Plastová 5-místná čekárenská lavice, celková šířka min. 2600 mm

Židle jednací bez područek čalouněná látkou, stohovatelná, sedák a opěrák
čalouněný látkou ve stejné barvě (minimálně 3 barevné provedení), zadní

strana opěráku a spodní část sedáku krytá plastem
Židle jednací bez područek čalouněná látkouJednací židle bez područek

Židle jednací bez područek plastová, stohovatelná, sedák a opěrák plastový ve
stejné barvě (minimálně 3 barevné provedení), omyvatelný a dezinfikovatelný

povrch vhodný do zdravotnictví
Židle jednací bez područek plastová

Židle jednací bez područek čalouněná odolnou koženkou nebo ekokůží v
jedné barvě (minimálně 3 barvené provedení), stohovatelná, omyvatelný a
dezinfikovatelný povrch vhodný do zdravotnictví, zadní strana opěráku a

spodní část sedáku krytá plastem

Židle jednací s područkami čalouněná látkou, stohovatelná, sedák a opěrák
čalouněný látkou ve stejné barvě (minimálně 3 barevné provedení)

Židle jednací s područkami čalouněná látkouJednací židle s područkami

Židle jednací s područkami, sedák čalouněn prodyšnou látkou, opěrák
síťovinou, minimálně 3 barevné provedení, odolné plastové područky

Židle jednací s područkami - síťovina

Židle jednací s područkami čalouněná odolnou koženkou nebo ekokůží v
jedné barvě (minimálně 3 barvené provedení), stohovatelná, omyvatelný a

dezinfikovatelný povrch vhodný do zdravotnictví
Židle jednací s područkami koženková

Dřevěná židle Dřevěná židle bez područek Dřevěná židle bez područek ks 510



20. Laboratorní židle Laboratorní židle s opěrákem - PUR pěna Laboratorní židle s opěrákem - PER pěna ks 75

21. Laboratorní židle s opěrákem - koženka nebo EKO kůže Laboratorní židle s opěrákem - koženka nebo EKO kůže
L

Á A

ks 40

22. Laboratorní židle s opěrákem vysoká - koženka nebo EKO kůže Laboratorní židle s opěrákem vysoká - koženka nebo EKO kůže ks 40

23. Laboratorní židle s opěrákem zvýšená - PUR pěna Laboratorní židle s opěrákem zvýšená - PUR pěna

v

ks 30

24. Laboratorní židle bez opěráku - koženka nebo EKO kůže Laboratorní židle bez opěráku - koženka nebo EKO kůže r. ks 105

25. Dřevěné křeslo Dřevěné křeslo vysoké -látka Dřevěné křeslo ks 90

26. Dřevěné křeslo vysoké - koženka nebo EKO kůže Dřevěné křeslo ks 90

27. Dřevěné křeslo nízké -látka Dřevěné křeslo

1

ks 90

28. Dřevěné křeslo nízké - koženka nebo EKO kůže Dřevěné křeslo ks 90

29. Polohovací křeslo Polohovací křeslo s vysouvací podnožkou a ručními opěrky
Polohovací křeslo s vysouvací podnožkou a ručními opěrky čalouněné EKO

kůží nebo koženkou •
L__—-
J __

ks 45



Kancelářská židle - síťovina, sedák čalouněn látkou, zádová opěrka z pevné
samonosné síťoviny

Kancelářská židle - síťovinaKancelářské židle ks 10530.

Kancelářská židle - látka Kancelářská židle - látka, sedák i zádová opěrka čalouněna látkou,

Kancelářská židle - koženka Kancelářská židle - koženka, sedák i zádová opěrka čalouněna koženkou,32.

Kancelářská židle - látka, sedák i zádová opěrka čalouněna látkou, nosnost
min. 140 kg

Kancelářská židle - látka33.

Kancelářská židle - koženka, sedák i zádová opěrka čalouněna koženkou,
nosnost min. 140 kg

Kancelářská židle - koženka34.

Manažerské křeslo - EKO kůže Manažerské křeslo - EKO kůže nebo koženka

Manažerské křeslo - EKO kůže Manažerské křeslo - EKO kůže nebo koženka, nosnost min. 140 kg36.

Manažerské křeslo - síťovina Manažerské křeslo - síťovina - hlavová opěrka37.

Postele Válenda Válenda, rozměry: min. 1950 x min. 850 x min. 400 mm38.

Jednolůžková postel s čelem Jednolůžková postel s čelem, včetně roštu a matrace ks39. 75



Poznámka:

40. Sedací soupravy Pohovka - křeslo Pohovka - křeslo ks 30

41. Pohovka dvoumístná - nerozkládací, bez úložného prostoru Pohovka dvoumístná - nerozkládací, bez úložného prostoru ks 10

42. Pohovka třímístná - nerozkládací, bez úložného prostoru Pohovka třímístná - nerozkládací, bez úložného prostoru

Celkem

ks 30

Veškeré použité obrázky jsou pouze ilustrativní pro představu potencionálních dodavatelů.

Dodavatel vyplní žlutě podbarvená pole
Dodavatel uvede částky zaokrouhlené na dvě desetinná místa




